OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA VISANDO A CONSTRUÇÃO DA 10ª 
DELEGACIA REGIONAL DE POLÍCIA DE CERES - GO, CONFORME 
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E 
SEUS ANEXOS, ADJUDICANDO-O à empresa A&P ENGENHARIA LTDA, 
CNPJ: 11.376.732/0001-05, no valor total de R$ 532.737,08 (quinhentos e 
trinta e dois mil setecentos e trinta e sete reais e oito centavos), conforme 
atas de reunião da Comissão Permanente de Licitação da SSP/GO, e demais 
documentos acostados aos autos.

Deusny Aparecido Silva Filho – Subsecretário da Segurança Pública

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DA SEGURANÇA PUBLICA